

AB Tegnestuen Holding ApS

**Ternevej 67B, 1. sal
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 56 58 32

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2024

Ib Bloch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Tegnestuen Holding ApS
Ternevej 67B, 1. sal
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 56 58 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 29. december 2003
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jes Bloch, formand
Ras Bloch, næstformand
Ib Bloch

Direktion

Ib Bloch, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 129.556, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.356.530.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(25.117)	(34.921)
Finansielle indtægter	1,2	194.823	0
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(3.609)</u>	<u>(365.630)</u>
Resultat før skat		166.097	(400.551)
Skat af årets resultat	4	<u>(36.541)</u>	<u>90.541</u>
Årets resultat		<u>129.556</u>	<u>(310.010)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		150.000	117.800
Ekstraordinært udbytte		125.000	0
Overført resultat		<u>(145.444)</u>	<u>(427.810)</u>
		<u>129.556</u>	<u>(310.010)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	5.000
Udskudt skatteaktiv		51.580	88.121
Tilgodehavender		51.580	93.121
Værdipapirer	1	2.638.189	2.452.810
Værdipapirer		2.638.189	2.452.810
Likvide beholdninger		670.569	937.651
Omsætningsaktiver i alt		3.360.338	3.483.582
Aktiver i alt		3.360.338	3.483.582

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.081.530	3.226.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	117.800
Egenkapital		<u>3.356.530</u>	<u>3.469.774</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		308	10.308
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.808</u>	<u>13.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.808</u>	<u>13.808</u>
Passiver i alt		<u>3.360.338</u>	<u>3.483.582</u>
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.226.974	117.800	0	3.469.774
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(125.000)	(242.800)
Årets resultat	0	(145.444)	150.000	125.000	129.556
Egenkapital 31. december 2023	125.000	3.081.530	150.000	0	3.356.530

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>166.512</u>	<u>(305.483)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.638.189</u>	<u>2.452.810</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>194.823</u>	<u>0</u>
	<u>194.823</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.609</u>	<u>365.630</u>
	<u>3.609</u>	<u>365.630</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	36.541	(88.121)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(2.420)</u>
	<u>36.541</u>	<u>(90.541)</u>